
                                                                                 
AVISO DE LICITAÇÃO 

CARTA CONVITE Nº 005/2022 
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na 
Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos 
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Carta 
Convite nº 005/2022; Proc. nº 2022.0000.602.3699  Abertura: 06 de julho de 2022, às 
9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço 
global. Objeto: Contratação de empresa especializada em prestar Serviços de 
Construção Civil  para Reforma do edifício do Setor Aeroporto, no município de 
Goiânia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 201.494,23. Retire e acompanhe o Edital 
no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-
9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 27 de junho de 2022. 
Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br


27Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 28 DE JUNHO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.824

202200006004994 174/2022 1155 Gastos 
com a 

Educação, 
de acordo 

com o 
descrito no 
Plano de 
Trabalho

R$ 
80.000,00

Vigência de 
24 (vinte 
e quatro) 
meses, 

contados 
a partir da 

data da 
publicação.

Município de 
Silvânia

Secretaria 
de Estado da 

Educação

202200006021045 216/2022 658 Gastos 
com a 

Educação, 
de acordo 

com o 
descrito no 
Plano de 
Trabalho

R$ 
50.000,00

Vigência de 
24 (vinte 
e quatro) 
meses, 

contados 
a partir da 

data da 
publicação.

Município de 
Santo Antônio do 

Descoberto

Secretaria 
de Estado da 

Educação

202200006035885 218/2022 2330 Gastos 
com a 

Educação, 
de acordo 

com o 
descrito no 
Plano de 
Trabalho

R$ 
100.000,00

Vigência de 
24 (vinte 
e quatro) 
meses, 

contados 
a partir da 

data da 
publicação.

Município de 
Paranaiguara

Secretaria 
de Estado da 

Educação

<#ABC#312635#27#366586/>

Protocolo 312635
<#ABC#312492#27#366428>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº : 202200006044449                                                                                                           Data: 
01/06/2022
Nome           : Agnos Tecnologia e Serviços Ltda ME
Assunto       : Contrato

Contrato de Fornecimento nº 083/2022 que entre si celebram o 
Estado de Goiás por meio da Secretaria de Estado da Educação, e 
a pessoa jurídica Agnos Tecnologia e Serviços Ltda ME.

DO OBJETO: Aquisição de Televisores Full HD de 58” a 62” 
polegadas para as Superintendência de Educação Infantil e Ensino 
Fundamental, Superintendência de Ensino Integral; Superintendência 
de Tecnologia em consonância com o Plano Estadual de Educação, 
e, Mediação Tecnológica, com a transmissão de aulas ao vivo, na 
zona rural, comunidades Quilombolas, Kalungas e Zona Rural de 
difícil acesso. DA MODALIDADE: Ata de Registro de Preços nº 
012/2021, oriunda do Pregão Eletrônico SRP nº 013/2021 - SEDUC. 
DO PREÇO: Terá o valor de R$ 1.032.512,00 (um milhão, trinta e dois 
mil e quinhentos e doze reais). DOS RECURSOS FINANCEIROS 
E ORÇAMENTÁRIOS: Dotação Compactada: 2022.2401.241 / 
Nota de Empenho: 00026 / Classificação Funcional: 12 362 1008 
2.020 / Natureza da Despesa: 4.4.90.52.14 / Grupo: 04 / Fonte: 
15400108 / Data de emissão: 24/06/2022 / Valor: R$ 1.032.512,00. 
DA VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. DA PUBLICAÇÃO: Deverá ser 
publicado por extrato no Diário Oficial do Estado de Goiás. DA 
DATA DE ASSINATURA: 27/06/2022.
<#ABC#312492#27#366428/>

Protocolo 312492
<#ABC#312497#27#366433>

AVISO DE LICITAÇÃO
CARTA CONVITE Nº 005/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, 
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em 
sessão pública, o procedimento licitatório: Carta Convite nº 005/2022; 
Proc. nº 2022.0000.602.3699  Abertura: 06 de julho de 2022, às 
9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada 
preço global. Objeto: Contratação de empresa especializada em 
prestar Serviços de Construção Civil  para Reforma do edifício 
do Setor Aeroporto, no município de Goiânia-GO. Fonte: 100. 
Total Estimado: R$ 201.494,23. Retire e acompanhe o Edital no site: 
site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação 
(62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 27 de junho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#312497#27#366433/>

Protocolo 312497

<#ABC#312585#27#366512>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar do Colégio 
Estadual Machado de Assis, com sede na Avenida Contorno, área 
especial, nº 0, Qd. 03 B Lt. 1/3, Águas Lindas de Goiás/GO, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o 
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2022; Proc. nº 
2021.0000.607.5170. Abertura: 14 de julho de 2022, às 9h; Tipo 
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada 
preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de 
engenharia para Implantação de salas de aula e passarelas 
cobertas, no Colégio Estadual Machado De Assis, no município 
de Águas Lindas de Goiás-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 
1.197.016,74. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.
go.gov.br/. Informações na Coordenação Regional de Educação de 
Águas Lindas de Goiás, (61) 3616-3841.

Águas Lindas de Goiás, 27 de junho de 2022.
Eurivan Vicente da Silva

Presidente da Comissão Especial de Licitação

<#ABC#312585#27#366512/>

Protocolo 312585

<#ABC#312583#27#366532>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, nº 212, Setor Leste Vila Nova, 
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar em 
sessão pública, o procedimento licitatório: P.E.  Nº 010/2022, Proc: 
nº 2021.0000.603.3666. Abertura: 14.07.2022, às 9h.  Tipo: Menor 
Preço por item. Objeto: Aquisição de Insumos para utilização nos 
Cursos: Costureiro de Máquina Reta, Costureiro de Overloque e 
Costureiro Industrial do Vestuário. Os Cursos são destinados à 
Unidade Prisional de Senador Canedo-GO e Costureiro de Máquina 
Reta e Overloque, ao Presídio Feminino de Luziânia-GO, com o 
objetivo da execução da Lei Penal Nº 7210/1984 e será oferecido 
aos alunos que participam do PRONATEC PRISIONAL. Valor 
estimado: R$ 54.455,51. As Propostas Comerciais e Documentação 
de Habilitação exigidas no Edital deverão ser encaminhadas, por 
meio do site www.comprasnet.go.gov.br, entre o dia 28.06.2022 
até 8h59min do dia 14.07.2022. Os interessados poderão retirar 
o Edital nos sites: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.
br. Informações poderão ser obtidas junto a Gerência de Licitação. 
Telefone: (62) 3220-9571, e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Simone de Melo Santos Silva
Pregoeira

<#ABC#312583#27#366532/>

Protocolo 312583

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 86cf2e88



SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco 
1.6 highline seminovo 11 
mil km completí ssimo 
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
+ multimídia R$28.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po 
wer 4X2 cam. simples 
2012/13 completa F: 62 
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0 
completo R$21.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND 
ELX 1.4 Flex 2010/2010 
R$25.000,00 f:99610-
7062 
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto 
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco 
1.6 highline seminovo 11 
mil km completí ssimo 
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
+ multimídia R$28.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 
branca seminova 3.0 die-
sel automática 4x4 srv 7 
lugares sapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po 
wer 4X2 cam. simples 
2012/13 completa F: 62 
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0 
completo R$21.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND 
ELX 1.4 Flex 2010/2010 
R$25.000,00 f:99610-
7062 
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto 
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

BRASIL, 28 DE JUNHO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 700C3775-6768-4380-BBBC-F6956226612A


